证券代码：002007          证券简称：华兰生物         公告编号：2019-027

华兰生物工程股份有限公司

关于梁平单采血浆站取得单采血浆许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2019 年 9 月 3 日，公司全资子公司华兰生物工程重庆有限公司收到重庆市

卫生健康委员会印发的重庆市梁平区华兰生物单采血浆站《单采血浆许可证》，

许可证号：50022816F2009028，有效期限：自 2019年 9月 3 日至 2021年 9 月 2

日，采浆区域（范围）：重庆市梁平区。重庆市梁平区华兰生物单采血浆站正式

采浆。

特此公告。

 华兰生物工程股份有限公司董事会

                                              2019 年 9月 4日